Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Вяземская централизованная библиотечная система

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
215110, Смоленская область, г. Вязьма, ул. П.Коммуны, д.11, тел.: (848131) 50462,51639

N

ПРИКАЗ

/ / .

О переходе на летний
режим работы библиотек
МБУК ВЦБС

В целях соверщенствования организации труда работников библиотек МБУК
ВЦБС, рационального использования материальной базы библиотек в летний период, в
соответствии с правилами внутреннего трудового распорядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 1 июня по 31 августа 2024 года на летний режим работы следующие
библиотеки ЦБС:

-  Центральную районную библиотеку;
-  Центральную детскую библиотеку;
-  городскую библиотеку №40 (Литературный салон);
-  Семлевскую сельскую библиотеку №5;
-  Тумановскую сельскую библиотеку №6.

2. Установить режим работы библиотеки с читателями с 10.00 до 18.00, выходные
дни: пятница, суббота библиотекам:
-э -  Центральной районной библиотеке;

-  Тумановской сельской библиотеке №6;
-  городской библиотеке №40 (Литературный салон).

3. Установить режим работы библиотеки с читателями с 10.00 до 18.00 с
выходными днями суббота, воскресенье:

-  Семлевской сельской библиотеке №5.
4. Установить режим работы библиотеки с читателями с 10.00 до 18.00 и

выходными днями воскресенье, понедельник:
-  Центральной детской библиотеке.

5. Заведующим библиотек МБУК ВЦБС, заведующим отделов Центральной
районной и детской библиотек довести данный приказ до сведения
сотрудников.

,  Ж \  сисге#; * „
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор | :V, ^  Г.А. Краснова